\ga;peaga_ g
GUTBROD

~ GERMANY -

GARTEN-PFLEGE-SYSTEME

S IM 1 12 S Art .Nr. 0236.03

Zwischenachs - Sichelmaher

H ‘l ERSATZTEILKATALOG



EB 1032.00

H 2




DUUI & U

Bild T "e-Nr. Norm — Bezeichnung “tiick
Fig. N.. piéces Numero de la norme _br.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Description Nhbr.
- 026.77.852 Deck kpl. Deck cpl. Deck cpl. 1
1 090.47.950 Beriihrungsschutz Protection Anti-scalp plate 07919 2
2 090.47.480 Radtriger Support Wheel pivot bar 10937 2
3 090.90.705 Prailschutzhalter Support Adapter 11396 1
4 090.47.479 Prallschutz vollst. Déflecteur ens. Chute cover assy. 11574 1
5 090.47.476 Aufhingebolzen Axe d'attelage Hinge pin T11-0571 1
6 090.47.475 Mutter Ecrou Nut 726-0106 1
7 090.47.477 Drehfeder Ressort de torsion Torsion spring 732-0261 1
10 090.90.748 Verstellhebel vollst. Levier de réglage Spring lever assy. 14082 2
12 092.15.457 Deck LU"™ yollst. Deck 44" ens. Deck 4U4" assy. 16320 1
18 092.15.189 Sechskantschraube Vis Screw 710-0191 2
20 090.65.940 Blechschraube Vis Serew 710-0599 5
22 092.15.166 Sechskantschraube Vis Serew 710-0888 Iy
23 090.47.167 Sechskantmutter Ecrou Nut 712-0123 4
25 090.90.283 Sechskantmutter Ecrou Nut T12-0241 8
27 090.47.473 Verstirkungsplatte Renforcement Reinforcement plate 09164 2
28 090.90.117 Schutzkappe Protection Bearing shield 13703 2
29 092.15.190 Lagergehiuse Carter palier Bearing house 15296 2
30 26, 1027.04 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 6204-2RS DIN 625 2
31 092.15.38Y4 Verstirkungsplatte Renforcement Splindle plate assy. 16349 e
32 092.15.166 Sechskantschraube Vis Serew 710-0888 10
33 090.47.167 Sechskantmutter Eerou Nut 712-0123 10
34 092.15.187 Sechskantmutter Ecrou Nut 712-0318 2
36 090.65.760 Federring Rondelle Grower L-washer 736-0119 10
37 090.90.693 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736-0317 2
EB 1032.00
18  1/3

-3



Bild Tr™'e-Nr. Norm — Bezeichnung “tiick

Fig. N.. gpiéces Numero de la norme _.br.

No. Parts — No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
39 090.47.952 Lagergehduse Carter palier Bearing housing 08253 2
40 26.1027.04 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 6204-2RS DIN 625 2
41 090.90.701 Distanzhiilse Entretoise Spacer 750-0456 2
44 092.15.388 Lagergehduse Carter palier Bearing housing 15319 1
45 092.15.389 Verstirkungsplatte Renforcement Reinforcement plate 16348 1
46 092.15.390 Deckscheibe Protection Bearing shield 16400 1
47 090.65.474 Sechskantschraube Vis Serew 710-0513 3
48 092.15.383 Sechskantschraube Vis Screw 710-0877 1
49 090.47.747 Sechskantmutter Ecrou Nut 712-0138 5
50 090.47.485 Sechskantmutter Ecrou Nut 712-0922 1
51 090.47.168 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736-0105 1
52 090.47.229 Scheibe Rondelle Washer 736-0162 1
53 092.15.393 Messerwelle Arbre a lame Blade spindle 738-0627 1
54 092.15.394 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 741-0155 2
55 092.15.395 Messer Lame Blade T42-0252 1
56 092.15.396 Keilriemenscheibe Poulie V-pulley 756-0468 1
60 090.47.168 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736-0105 8
61 090.65.760 Federring Rondelle Grower L-washer 736-0119 4
65 090.90.580 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736-0253 1
69 092.15.398 Messer Lame Blade T42-0295 2
71 090.90.710 Distanzbiichse Entretoise Spacer 748-0279 2
72 092.15.399 Messernabe Moyeu porte-lame Blade adapter 748-0300 2
{9 - 000, T5.551 Rad Rouleau Wheel 2
82 000.02.239  Sechskantschraube Vis Scerew 3/8m 2
83 092.15.383 Sechskantschraube Vis Sereu 710-0877 2

EB 1032.00
18 2/3

H 4



LUl LL0uu

Bild T~*'e-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. N. piéces Numero de la norme _br.
No. Parts —HNo. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
84 090.47.318 Federring Rondelle Grower L-washer 736-0217 o
85 090.90.989 PaBfeder Clavette Square key 714-0122 2
86 092.15.402 Messerwelle Arbre A lame Blade spindle 738-0633 2
87 026.77.093 Buchse Douille Sleeve 2
88 000.20.137  Scheibe Rondelle Washer 6
89 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 2
90 000.90.023 Gutbrod-Schriftzug Décalcomanie Decal 1
91 000.90.215 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
92 000.49.345 Hinweisschild Décalcomanie Decal Emissionswert 1
93 000.90.219 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
FB 1032.00
18  3/3

s



\ / - ///// Y
\ \ N\
\ /e
_ \ ﬁ\\ I

,: //

/LE W/..,
el )

Et.rh
/




B00121.000

Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. " piéces Numero de la normeé Nbr.
No. Fkurts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
SIM 112 8
1 026.77.849 Spannhebel vollst. Levier tendeur ens. Tensioning lever assy 1
2 28.3591.25 Sicherungsring Circlips Circlip 25x%x1,2 DIN 471 1
3 26.1027.05 Kugellager Roulement Ball bearing 6205 2 RS DIN 625 2
4 28.3592.52 Sicherungsring Cirelips Circlip 52%x2 DIN 472 2
5 026.77.119 Dreifachkeilriemen- Poulie V-Belt-pulley, 1
scheibe
6 026.77.848 Aushebungstréger Support de relevage Lifting support al
7 28.3591.16 Sicherungsring Circlips Circlip 16x1 DIN 471 1
8 026.77.110 Unterlage Cale Shim 1
9 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 931 2
10 21.1443.75 Sechskantschraube Vis Screw M 8x35 DIN 931 2
11 026.77.120 Riemenfiihrung Guide de courroie V-Beklt guidance 1
12 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 6
13 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 6
14 000.31.084 Zugfeder Ressort de traction Tension spring il
15 23.6221.26 RAugenschraube Vis Screw BM 8x40 DIN 444 A
16 026.77.109 Anschraubwinkel Equerre Bracket 1
17 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 i
18 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN S34 1
19 28.3592.35 Sicherungsring Circlips Circlip 35%1,5 DIN 472 4
20 26.1107.03 Kugellager Roulement Ball bearing 6003 2 RS DIN 625 2
21 017.76.069 Spannrolle Poulie Pulley 2

H 7

E 3189 1/2



B00121.000

cile-Ns.

Fig. " pieces

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de la norme br.

No. Furts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
22 016.76.051 Ring Anneau Ring 2
23 28.3591.17 Sicherungsring Circlips Clrclip 17x1 DIN 471
24 21.1441.71 Sechskantschraube Vis Screw M 8x22 DIN 933
25 026.77.850 Umlenkrollentréger Support de poulie Pulley support
26 000.20.401 Scheibe Rondelle Washer 2
27 026.77.118 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 2
28 24.6271.20 Scheibe Rondelle Washer 20x28x2 DIN 988 2

H 8

E 3189 2/2






B0O0121.000

Bild Teile-M.

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. . piéces Numero de Ia norme Nbr.
No. rarts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
1 026.77.122 Riemenschutz Capot de courroie V-Belt protection
2 22.7416.92 Sechskant-Blech- Vis Screw B 8x16 DIN 7976 3
schraube
24.6481.18 Schelibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 3
4 000.02.426 Sechskantschraube Vis Screw M 6
mit Flansch
5 026.77.107 Aufhingelasche rechts Equerre droite Lifting arm right 1
6 026.77.108 Aufhingelasche links Equerre gauche Lifting arm left 1
7 21.1441.71 Sechskantschraube Vis Screw M 8x22 DIN 933 2
8 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 2
9 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
10 000.75.896 Spezialkeilriemen Courroie V-Belt 1
11 000.75.844 Spezialkeilriemen Courroie V-Belt il
12 000.49.345 Emissionswert Décalcomanie Decal 1
13 000.90.219 Hinweisschild Décalcomanie Decal (Keilriemen) 1
14 000.90.023 Klebefolie (Gutbrod) Décalcomanie Decal 1
15 000.90.215 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1

H 10

(Achtung Schneidwerk)

E 3190 171



E 3191

11



B00121.000

Bild Teile-}g.

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. | pieces Numero de la norme Nbr.

No. Farts —No. Bezeichnung Désignation Descriptun Standard Description Nbr.

1 000.55.025 SL-Sicherung Arréte-SL SL-Lock part 12 SXNO 8 1

2 026.27.040 Verstellstiick Pieéce de reglage Adjusting part 1

3 026.55.054 Aushebestange Tige de relevage Lift rod 1

4 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 125 9

5 25.8424.64 Bolzen mit kl. Kopf Axe Bolt 12h11x28x22 10

DIN 1435
6 026.77.835 Aushebearm aupen Barre de relevange Lift arm outside 1
vollst. extérlieur ens. assy.
000.20.231 Scheibe Rondelle Washer 15,1x30 x0,5 2
025.76.265 Aushebearm innen Barre de relevange Lift arm inside 2
interieur

9 24.6484.25 Scheibe Rondelle Washer 12 DIN 1440 6
10 24.6488.53 Splint Goupille Pin & 4x24 DIN 94

11 000.17.002 Ziehsplint Goupille fendue Split pin 8

H 12

E 3191

171






L LY

Bild 7 e-Nr. Norm — Bezeichnung tiick
Fig. M pigtes Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriphiun Standard Description Nbr.
= 026,73 .8% Miherantrieb -Art. Nr. 0185 . o2
1 28.3591.20 Sicherungsring Circlips Cireclip 20x1,2 DIN 471 2
2 026.77.106 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 2
3 24.6271.20 Papscheibe Rondelle réglage Shim 20x28x2 DIN 988 2
4 079.85.183 Lagertopf Carter de protection Protection case 2
5 26.1107.04 Rillenkugellager Rouelement Ball bearing 6004 2 RS DIN 625 2
6 026.77.079 Biigel Tringle Rod 2
7 21.1443.99 Sechskantschraube Vis Screw M 10x70 DIN 931 4
8 026.11.815 Riemenschutz vorn Protection de Belt protection 1
vollst. courroie
9 026.77.080 Distanzstiick Douille distance Bushing 4
10 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 8
11 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 4
12 21.1441.69 Sechskantschraube Vis Screw M 8x18 DIN 933 6
13 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 6
14 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrocu Nut M 8 DIN 980 6
15 026.77.078 Welle Axe Shaftft 1
16 25.5231.78 Papfeder Clavette Key A 6x6x20 DIN 6885 2
14 000, 75:917 Spezialkeilriemen Courroie special Special V-Belt 1

H 14

E 3188 1771



